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ANEXO VI
INFORME DE RESULTADOS
[bookmark: _GoBack]Orden por la que se aprueban el currículo y las características de la evaluación de la Educación Primaria y se autoriza su aplicación en los centros docentes de la Comunidad Autónoma de Aragón

	INFORME DE LOS RESULTADOS ACADÉMICOS DE LA EVALUACIÓN FINAL
	CURSO ACADÉMICO:

	
	
	

	Centro:
	Código de centro:
	  Público              Privado

	Localidad:
	Provincia:
	Código postal:

	Dirección:
	Teléfono:



	EVALUACIÓN Final primer CURSO
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E
	TOTAL

	
Áreas de conocimiento 
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......

	
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	

	Ciencias de la Naturaleza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ciencias Sociales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Castellana y Literatura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matemáticas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Física
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Música y Danza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Plástica y Visual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atención educativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Religión: ………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Segunda Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lenguas Propias de Aragón: ..........
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final segundo CURSO
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E
	TOTAL

	
Áreas de conocimiento 
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......

	
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	

	Ciencias de la Naturaleza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ciencias Sociales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Castellana y Literatura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matemáticas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Física
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Música y Danza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Plástica y Visual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atención educativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Religión: ………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Segunda Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lenguas Propias de Aragón: ..........
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final tercer CURSO
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E
	TOTAL

	
Áreas de conocimiento 
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......

	
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	

	Ciencias de la Naturaleza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ciencias Sociales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Castellana y Literatura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matemáticas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Física
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Música y Danza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Plástica y Visual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atención educativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Religión: ………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Segunda Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lenguas Propias de Aragón: ..........
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final cuarto CURSO
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E
	TOTAL

	
Áreas de conocimiento 
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......

	
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	

	Ciencias de la Naturaleza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ciencias Sociales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Castellana y Literatura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matemáticas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Física
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Música y Danza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Plástica y Visual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atención educativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Religión: ………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Segunda Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lenguas Propias de Aragón: ..........
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final quinto CURSO
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E
	TOTAL

	
Áreas de conocimiento 
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......

	
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	

	Ciencias de la Naturaleza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ciencias Sociales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Castellana y Literatura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matemáticas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Física
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Música y Danza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Plástica y Visual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atención educativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Religión: ………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación en Valores Cívicos y Éticos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Segunda Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lenguas Propias de Aragón: ..........
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final sexto CURSO
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E
	TOTAL

	
Áreas de conocimiento 
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......
	Nº Alumnos/as:..........
Promocionan:...........
Con ACS, APC o APO:......
No Promocionan:......

	
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	IN
	SU
	BI
	NT
	SB
	

	Ciencias de la Naturaleza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ciencias Sociales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Castellana y Literatura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matemáticas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Física
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Música y Danza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación Plástica y Visual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atención educativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Religión: ………………
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Educación en Valores Cívicos y Éticos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Segunda Lengua Extranjera: ………..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lenguas Propias de Aragón: ..........
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Indicar el grado de adquisición de las competencias clave en los siguientes términos: G1, iniciado; G2, en desarrollo; G3, adquirida; G4 adquirida plenamente.

	EVALUACIÓN Final primer CURSO

Competencias clave
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E

	
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4

	Competencia en comunicación lingüística
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia plurilingüe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia matemática y competencia en ciencia, tecnología e ingeniería
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia digital
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia personal, social y de aprender a aprender
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia ciudadana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia emprendedora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia en conciencia y expresión culturales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final segundo CURSO

Competencias clave
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E

	
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4

	Competencia en comunicación lingüística
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia plurilingüe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia matemática y competencia en ciencia, tecnología e ingeniería
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia digital
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia personal, social y de aprender a aprender
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia ciudadana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia emprendedora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia en conciencia y expresión culturales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final tercer CURSO

Competencias clave
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E

	
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4

	Competencia en comunicación lingüística
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia plurilingüe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia matemática y competencia en ciencia, tecnología e ingeniería
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia digital
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia personal, social y de aprender a aprender
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia ciudadana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia emprendedora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia en conciencia y expresión culturales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final cuarto CURSO

Competencias clave
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E

	
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4

	Competencia en comunicación lingüística
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia plurilingüe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia matemática y competencia en ciencia, tecnología e ingeniería
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia digital
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia personal, social y de aprender a aprender
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia ciudadana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia emprendedora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia en conciencia y expresión culturales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final quinto CURSO

Competencias clave
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E

	
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4

	Competencia en comunicación lingüística
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia plurilingüe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia matemática y competencia en ciencia, tecnología e ingeniería
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia digital
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia personal, social y de aprender a aprender
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia ciudadana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia emprendedora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia en conciencia y expresión culturales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	EVALUACIÓN Final sexto CURSO

Competencias clave
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D
	GRUPO E

	
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4
	G1
	G2
	G3
	G4

	Competencia en comunicación lingüística
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia plurilingüe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia matemática y competencia en ciencia, tecnología e ingeniería
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia digital
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia personal, social y de aprender a aprender
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia ciudadana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia emprendedora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Competencia en conciencia y expresión culturales
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	VALORACIÓN DE LOS RESULTADOS:














	____________________, a ____ de ____________ de _____

Vº Bº
EL/LA DIRECTOR/A

Fdo: _______________________________________________

	


EL/LA SECRETARIO/A

Fdo: _______________________________________________

 (SELLO DEL CENTRO)
	


EL/LA JEFE/A DE ESTUDIOS

Fdo: _______________________________________________
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